
ZARZĄDZENIE NR 776/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 65/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22.01.2014 r.
w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli przestrzegania obowiązujących zasad

segregacji odpadów komunalnych na terenie miasta Wałbrzycha

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t. j.   Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 65/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22.01.2014 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli przestrzegania obowiązujących zasad segregacji odpadów 
komunalnych na terenie miasta Wałbrzycha.

§ 2. 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 41D34ECE-0A10-448C-924A-F47572BC908B. Podpisany Strona 1




